燕・弥彦総合事務組合　管理者　　様

※水道局処理欄

受付番号 お客様番号 ―　新 ・ 改 ・ 修　 ―

年 月 日□ 受領確認 1,000
設計審査・
検査手数料

円

ポリエチレン管（HPPE） 量水器(貸与)

ポリエチレン管（PP） 量水器筐

EF変換ソケット

ユニオン継手（HPPE）

フレキシブル継手

PE回転メーターソケット 逆防ボール止水栓

EFエルボ

PEエルボ

PEベンド

制水弁・仕切弁

制水弁座台

制水弁筐・仕切弁筐

公　道　部　分
（配水管分岐部から第一止水栓まで）

邸　内　部　分
（第一止水栓より二次側）

品名 口径 数量 品名 口径 数量 品名

EFサドル(止水プラグ付き)

口径 数量

EFユニオンソケット

標示シート

ロケｰティングワイヤｰ

■材料内訳

EFユニオンソケット

鋳鉄製サドル付分水栓

防食シート

指定給水装置工事事業者 給水装置工事主任技術者

㊞ ㊞
報告者
施工者

年 月 日報告年月日　給水装置工事の竣工を次のとおり報告します。

課　長 水技管
報

給水装置工事竣工報告書

参　事 補 佐 副参事 係　長 係

木杭

キー式ボール止水栓

止水栓筐

検査年月日

工事場所 申込者

※給水管にHPPEを使用する場合は、管材メーカーの頭文字のアルファベットを右欄に記入する。 HPPEﾒｰｶｰ

※給水管が帰属対象となる場合は、材料費、労務費、土木費、本舗装費に係る明細を別途添付する。

EFサドル付分水栓 ユニオン継手

EFソケット

密着式コア PEメーター用ソケット

ポリエチレン管（HPPE）

EFソケット ポリエチレン管（PP）

ガイド付ユニオン

EFベンド ロケｰティングワイヤｰ

浸透防止スリーブ

標示杭

砲金キャップ

EFキャップ

鞘管

　第一止水栓オフセット

（給水装置工事竣工報告書　裏面）

※平面図と立面図は向きを合わせること。
※収まらない場合は、別紙での提出を可とする。■付近見取図・平面図・立面図

報